

ANNONSE



## SPORT

## DKH-jentene tråkket til

Publisert: 18.11.04 01:00 

Del

Artikkelen er over 16 år gammel

Trine Olsen og DKH tråkket skikkelig til mot Fredrikstad, men var nær ved å snuble i dramatiske sluttminutter i går.

**1. divisjon håndball kvinner:****Drammen KH - Fredrikstad 29-28 (17-14)**

Glassverket idrettshall, ca. 30.

DKH: Hilde Skogstad, Line Ølstad - Ingvild Andersen 1, Marthe Andersen 5, Astrid Winsnes Rustand 3, Kaja Østenengen 10 (4), Hilde Røkenes, Hanne Kristiansen 1, Hanne Engen 5, Heidi Hempel, Trine Olsen 3, Annette Fredriksen, Malin Frantzen 1. Toppscorer Fredrikstad: Guro Sandersen 6.

Dommere: Martin Eriksen og Anders Johansen.

Utvisninger: DKH 3 x 2 min., Fredrikstad 3 x 2 min.

Det holdt akkurat, takket være knalltøft forsvarsspill av drammens-jentene da Fredrikstad hadde ballen sekunder før slutt.

Østfoldingene fikk nemlig det siste angrepet på stillingen 29-28 til hjemmelaget, men Kaja Østenengen og Marthe Andersen i midtforsvaret nektet å slippe motstanderen til. Og jentene kastet seg om halsen på hverandre i gledesrus da sluttsignalet gikk.

- Jeg har nesten bare lyst til å gråte, utbrøt DKH-trener Renate Flåhagen, som var utmattet etter en svært engasjerende oppvisning på benken i 2 x 30 minutter. Hanne Engen ble DKHs matchvinner på et lag som to minutter før full tid var i undertall. Toppscorer og banenes beste, Kaja Østenengen pådro seg en utvisning, og da benyttet Fredrikstad muligheten til å komme a`jour med DKH. Rutinerte Hanne Engen ofret alt da hun kastet seg inn mellom to FFK-spillere og smalt ballen i lengste hjørne bak en sjanseløs Hanne Pettersen i Fredrikstad-buret. Den fulltrefferen skulle komme til å bli den avgjørende.

**MER JULING.** Etter målet fortsatte Kaja Østenengen og hennes lagvenninner å dele ut juling. Slik de hadde gjort gjennom store deler av kampen.

Fredrikstad-jentene fikk både pustebesvær og føle smerte i musklene til tider. Det fikk Fredrikstad-treneren til å tenne og med sine utbrudd pådro han seg dommerens vrede. - Men vi burde ha gitt dem enda mer juling. Jeg er ikke fornøyd med forsvarsspillet, sa Kaja Østenengen.

Hjemmelaget gjorde en godkjent 1. omgang. Etter hvilen tok DKH-målvakt Hilde Skogstad fram sitt beste og leverte syv redninger på rad. Det tok åtte minutter før bortelaget scoret og da måtte de gjøre det på straffekast. - De spiller litt treigere og vi detter ned på deres tempo. Men i dag var to poeng det viktigste, sa Østenengen.

- Vi gir aldri opp og dette er jenter som virkelig vil, skrøt DKH-treneren, som i øyeblikket bare savner en ting:

- Jeg vil ha flere som ofrer livet for å score mål, påpekte Renate Flåhagen.

SVENN SKJOLD

sporten@dt.no

Les mer om: [Sport](#)**Lik Drammens Tidende på Facebook**

Liker

52 k personer liker dette. Registrer deg for å se hva vennene dine liker.

**Se kommentarer**

## Flere saker

[Gå til forsiden](#)

**Sondre (30) knuser alle lokale løpehelter: - Det var en kar som virket litt irritert**



**SIF-sjefen åpner for å trekke seg**



**Se SIF-Sandefjord direkte**



**Ødegaard byttet inn i Arsenal-tap**



**Erik (19) skulle ta en pause fra fotballen - så fikk han tilbudet som endret alt**

## Kommentarer til denne saken

[Til toppen](#)